TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO – TOMADA DE PREÇO 001/2018

TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO EM RAZÃO DE INFORMAÇÕES DESENCONTRADAS.

O Secretário Municipal de Coordenação e Planejamento do Município de Porto Xavier/RS, Igor Steinbrenner, no uso de suas atribuições designadas no Decreto nº 3.077 de 20 de fevereiro de 2018, CONSIDERANDO informações desencontradas no Edital Tomada de Preços 002-2018, que tinha como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR”, publica a ANULAÇÃO do mesmo e que proceda-se à abertura de novo processo licitatório.

Registre-se e Publique-se.

PORTO XAVIER/RS, 21 de fevereiro de 2018.

IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Coordenação e Planejamento